1417, juliol, 10. Barcelona

*Salvador Sabater, llibreter, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut de Bartomeu Vidal, ciutadà de Barcelona, procurador reial al regne de Sardenya, 100 sous per diversos llibres i paper per a ús del dit ofici.*

AHPB, Pere ROIG, *Manual* 1417, juliol, 8 - 1417, novembre, 6, s.n.

Sit omnibus notum quod ego<sup>a</sup> Salvator Çabaterii, libraterius, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis venerabili Bartholomeo Vithalis<sup>b</sup>, civi dicte civitatis, procuratorique regali in regno Sardinie, quod solvistis et tradidistis michi centum solidos Barchinone de terno, qui michi debebantur et pertinebant ratione et pro pretio<sup>c</sup> sex librorum papiri<sup>d</sup>, in quibus sunt tres cum cohoptis virmiliiis, et tres cum cohoptis albis, quos a me emistis pro registrando negotia dicti vestri officii; et etiam ratione et pro pretio alterius<sup>e</sup> libri comunis<sup>f</sup> de forma maiori cum cohoptis corei vadelli virmilii, et unius<sup>g</sup> manualis, in quo sunt<sup>h</sup> sex manus papiri cum cohoptis pergameni cum corrigio et fivella; et etiam ratione medie<sup>i</sup> rayme papiri, que servivit pro scribendo<sup>k</sup> litteras pro factis et negotiis dicte procuracionis<sup>l</sup>. Quos quidem tres libros et papirum, ut predicatur<sup>m</sup>, a me emistis tanquam procurator regalis antedictus ad opus et pro servitio dicti officii vestri et pro scribendo in ipsis libris facta et negotia eiusdem officii. Et ideo renuntiando<sup>n</sup> exceptioni non numerate et non solute pecunie et doli, in testimonium premissorum presentem vobis facio apocham de soluto.

Actum est hoc Barchinone, decima die iulii, anno a nativitate Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> decimo septimo.

Sig+num Salvatoris Sabaterii, predicti, qui hec laudo et firmo.

Testes: Raymundus Badia<sup>o</sup>, Petrus Radon, mercatores<sup>p</sup>, et Anthonius Vinyes, scriptor, cives Barchinone<sup>q</sup>.

a. Sit omnibus notum quod ego *interlineat*. *Damunt el nom, dues ratlletes obliqües per a indicar la ferma* - b. *Segueix ratllat* mercatoris - c. et pertinebant ... pretio *interlineat* - d. *Segueix ratllat* apellate registris - e. quos a me ... pro pretio alterius *interlineat* - f. *Segueix ratllat* pro q - g. unius *interlineat* i escrit *damunt* pro quodam *ratllat* - h. sunt *interlineat* i escrit *damunt* erant *ratllat* - i. etiam ratione medie *interlineat* i escrit *damunt* pro media - k. *Segueix ratllat* litted - l. *Segueix ratllat* et ideo renun - m. ut predicatur *interlineat* - n. *Segueix ratllat* facio apocham - o. *Segueix ratllat* mercator Anthonius Vinyes scriptor - p. *Segueix ratllat* cives Barchinone - q. *Tot l'instrument ratllat amb tres ratlles verticals*.